
disponibilita rozpočtu: 2 759 350     0,786234    

Náklady na realizaci

 Kč

1  

 

 

Nákup příkopového 

mulčovače

Pořízením příkopového 

mulčovače docílit zvýšení 

kvality produkce díky 

provedené likvidaci  plevelů 

sečením příkopů, mezí, okrajů 

polí. Úspora nákladů za lidskou 

práci. 

          727 720          291 088            228 860    

2  

 

 

 

Vybudování ohrady pro

chov zvířat a dvou

přístřešků pro ochranu

před nepříznivými vlivy

počasí

Vybudování ohrady pro chov 

zvířat a dvou přístřešků pro 

ochranu před nepříznivými vlivy 

počasí. Masivní ohrada včetně 

el. ohradníku zabrání stresu při 

střetu s jinými zvířaty (černá 

zvěř, psi) a přispěje k pohodě 

chovaných ovcí.

          770 642          300 000            235 870    

3 HLÍVA - FARMA 

VOLEK,s.r.o., 

Vrbno nad Lesy 

115, 440 01 

Louny, IČ 

25024752

Rekonstrukce stodoly a 

další dovybavení 

provozovny (manipulační 

vozík, hydraulický 

agregát)

Realizace projektu povede ke 

zvýšení výrobní kapacity o cca 

20%, k stabilizaci firmy, která 

svým zaměřením na pěstování 

hlívy vhodně diverzifikuje 

strukturu zem.produkce kraje 

          750 000          300 000            235 870    

4  

 

 

 

Nákup teleskopického 

nakladače Giant 4548 

Tendo HD

Nákupem nakladače odbourat 

fyzickou práci ve chlévě, 

přispět k welfare ustájeného 

dobytka, zvýšit produktivitu 

práce a snížit náklady. Docílit 

nezávislosti na službách.

          955 229          300 000            235 870    

5  

 

 

 

5

Porážka a zpracování 

masa

Realizace projektu povede k 

další diverzifikaci zemědělské 

produkce farmy Natural ve 

Slavošově zaměřené na chov 

ovcí s BIO certifikátem. 

Porážková zvířata nebudou 

vystavena stresu cestou na 

jatka. Současně dojde k úspoře 

nákladů.

       1 525 500          300 000            235 870    

6  

 

 

 

Malá porážka Vybudování tzv. malé porážky 

s cílem diverzifikace 

zemědělské produkce umožní 

prodej masa ze dvora, Stávající 

objekt je nutno rekonstruovat 

dle hygienických a 

veterinárních požadavků.

          682 184          272 865            214 540    

       9 775 819       3 509 579    

 Výše dotace 

na základě 

disponibility 

rozpočtu s 

použitím koef. 

0, 786 
 celkem 

 Požadovaná 

dotace Kč 

Bod 37 Příloha č.1

Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory 

rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období 2014 - 2016 v roce 2014 - DT č. 1 - investiční 

podpora do zemědělských hospodářství, maximální míra podpory 40% uznatelných nákladů

č. Žadatel Název projektu Stručná anotace

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.




